
ПРОЄКТ 

 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   

 

                №  

м. Володимир 

 

Про затвердження ТзОВ «СТИР АГРО- М» 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  із зміною  цільового 

призначення площею 1,3781 га за межами 

населеного пункту с. Федорівка  

 

             Розглянувши клопотання директора ТзОВ «СТИР АГРО-М»  гр. 

Собіпан С.М. про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки зі  зміною  цільового  призначення в межах однієї категорії  

земель сільськогосподарського  призначення  із  земель для ведення особистого  

селянського господарства (01.03) в  землі для іншого сільськогосподарського 

призначення (01.13)  за  межами населеного пункту с. Федорівка на території 

Володимир-Волинської міської територіальної громади, відповідно до статей 

12, 20,122 Земельного кодексу України,  статей 19, 20, 22, 25, 26, 30, 50 Закону 

України «Про землеустрій»,  Закону України «Про Державний земельний 

кадастр»,   керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Затвердити  проект землеустрою ТзОВ «СТИР АГРО М» щодо  

відведення  земельної ділянки площею 1,3781  га, кадастровий номер 

0720581600:00:001:2595 зі  зміною цільового призначення земельної ділянки  в  

межах однієї категорії  земель сільськогосподарського  призначення,  із  земель 

для ведення особистого  селянського господарства (01.03) в  землі для іншого 

сільськогосподарського призначення (01.13) за межами населеного пункту села 

Федорівка Володимир-Волинської міської територіальної громади.  

          2. Змінити цільове  призначення земельної ділянки  площею 1,3781 га, з  

кадастровим номером 0720581600:00:001:2595, яка знаходиться  у  власності 

ТзОВ «СТИР АГРО–М», в  межах однієї категорії  земель 

сільськогосподарського  призначення,  із  земель для ведення особистого  

селянського господарства (01.03) в  землі для іншого сільськогосподарського 



 

 

призначення (01.13)  за межами населеного пункту села Федорівка на території 

Володимир-Волинської міської територіальної громади.  

           3. ТзОВ «СТИР АГРО-М» звернутись до  органів та  суб’єктів, які 

здійснюють повноваження  у  сфері державної реєстрації  речових прав, для 

внесення  відповідних змін. 

             4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Антоненко  34953 

 Інна Лесь 34953 

 


